
                                        USNESENÍ 
                 z 25. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová,   
                konaného dne  23.10.2017. 
--------------------------------------------------------------------------- 
Z 25/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a 
ověřovateli zápisu určuje Ing. Ivo Bajzíka a Martina Kuráně. 
 
Z 25/2 Projednání nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 1017/5 k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 
1017/5, ostatní plocha o výměře 170 m2 na dobu neurčitou za celkovou cenu 1 Kč bez 
DPH/rok. Pronajímatelem bude ………………. a nájemcem Obec Jarcová, se sídlem 
Jarcová 200, 75701 Valašské Meziříčí. 
Zároveň ukládá starostovi tuto smlouvu jménem obce uzavřít 
 
Z 25/3 Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě v rámci stavby „Jarcová – vodojem“. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení  
služebnosti inženýrské sítě na pozemcích parc. č.994/3, 288/4, 752, 285/2, 993/2, 
279/3  nacházející se v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Valašské Meziříčí tak jak je uvedeno v situačním výkresu vypracovaného v červenci 
2017 firmou Centroprojekt group a.s., IČ 01643541 mezi obcí Jarcová jako 
vlastníkem pozemků a společností Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. se sídlem 
Jasenická 1106, 75501 Vsetín, IČ 47674652 jako budoucí oprávněnou. 
Zároveň ukládá starostovi tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
 
Z 25/4 Projednání dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě digitální technické mapy obce. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci 
při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy obce  mezi obcí Jarcová a 
Zlínským krajem se sídlem tř. T. Bati 21, 76190 Zlín. 
Zároveň ukládá starostovi tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
 
  
Z 25/5 Projednání žádosti na směnu spoluvlastnického podílu obce u pozemků 
parc. č. 919/4, 923/1, 923/2, 923/3, 923/4 a 922 vše k.ú. Jarcová za pozemky parc. 
č. 655/13 a 755/13 vše k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí žádost pana ………… a schvaluje 
vyhlášení záměru směny pozemků parc. č. 923/1, 923/2, 923/4 a 922 vše k.ú. Jarcová. 

 
Z 25/6 Projednání žádosti na odkup spoluvlastnického podílu obce na pozemcích 
parc. č. 919/4 a 923/3 vše k.ú. Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí žádost pana ……………… na odkup 1/3 
spoluvlastnického podílu pozemku parc. č. 919/4 k.ú. Jarcová a žádost ………. na 
odkup 1/3 spoluvlastnického podílu pozemku parc. č. 923/3 k.ú. Jarcová a zároveň 
schvaluje vyhlášení záměru prodeje 1/3 spoluvlastnického podílu pozemků parc. č. 
919/4 a 923/3 vše k.ú. Jarcová. 
 
 
 



Z 25/7  Projednání podání žádosti o dotaci na MMR s názvem Nové hřiště pro 
děti a mládež v Jarcové „Za Vodů“. 
Zastupitelstvo obce Jarcová souhlasí s podáním žádosti o dotaci na Ministerstvo pro 
místní rozvoj v rámci Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2018 na stavbu 
dětského hřiště s názvem „Nové hřiště pro děti a mládež v Jarcové Za Vodů“. 
Konkrétně na dotační titul č.2 - PODPORA ZAPOJENÍ GENERACÍ DO 
KOMUNITNÍHO ŽIVOTA V OBCI. Zároveň pověřuje starostu k provedení všech 
nutným úkonů. 
 
 
Z 25/8  Jmenování výběrové komise na hodnocení nabídek na akci „Nové hřiště 
pro děti a mládež v Jarcové „Za Vodů“. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje výběrovou komisi pro výběr dodavatele stavby 
„Nové hřiště pro děti a mládež v Jarcové Za Vodů“ ve složení Ing. Ivo Veselý, Ing. 
Jaroslav Šula, Ing. Jakub Bližňák a náhradníky Ing. Věru Šulovou a Mgr. Jiřího 
Hrabovského. 
 
 
Z 25/9  Rozpočtové opatření č.5. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočtové opatření č.5. 
 
 
Z 25/10  Aktualizace programu rozvoje venkova pro rok 2018 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje Aktualizace programu rozvoje venkova pro rok 
2018 a zařazuje do programu výstavbu dětského hřiště s názvem: „Nové hřiště pro 
děti a mládež v Jarcové „Za Vodů“. 
 
Z 25/11  Projednání nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. 958/1 k.ú. 
Jarcová. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření nájemní smlouvy na část pozemku 
parc. č. 958/1, trvalý travní porost o velikosti 100 m2 na dobu neurčitou za celkovou 
cenu 1,- Kč bez DPH/rok. Plocha nájmu je vyznačena v příloze č.1 tohoto usnesení. 
Pronajímatelem bude ………………….. a nájemcem Obec Jarcová, se sídlem Jarcová 
200, 75701 Valašské Meziříčí. 
Zároveň ukládá starostovi tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
 
 
Z 25/12  Různé 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý         Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                  místostarosta 
 
             

V Jarcové dne  27.10.2017 


